MC Ultracross

Trofeo Int.le + Camp. Regionale FMI 2010 www.ultracross.it - Timing -

6 Prova Camp. Reg.
Pitbike Castel di Sasso 1,300 Km. ._._.

Prima Manche 03/10/2010 15:10. ..

Gara Iniziato a 15:07:28 . .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff

(7) MORGERA CIRO

1 15:08:07.623
2 41.580 +0.841 15:08:49.203
3 41.313 +0.574 15:09:30.516
4 41.064 +0.325 15:10:11.580
5 40.739 15:10:52.319
6 42.064 +1.325 15:11:34.383
7 41.510 +0.771 15:12:15.893
8 41.253 +0.514 15:12:57.146
9 42.071 +1.332 15:13:39.217
10 41.669 +0.930 15:14:20.886
1 42.816 +2.077 15:15:03.702
12 44.300 +3.561 15:15:48.002

(98) PONTECORVO SABATO

1 15:08:10.714
2 44.276 +0.854 15:08:54.990
3 43.843 +0.421 15:09:38.833
4 43.971 +0.549 15:10:22.804
5 44.307 +0.885 15:11:07.111
6 43.422 15:11:50.533
7 44.970 +1.548 15:12:35.503
8 44.529 +1.107 15:13:20.032
9 45.357 +1.935 15:14:05.389
10 45.577 +2.155 15:14:50.966
1 45.020 +1.598 15:15:35.986
12 46.334 +2.912 15:16:22.320

(34) AMALFI ANTIMO

1 15:08:18.087
2 53.088 +1.776 15:09:11.175
3 51.312 15:10:02.487
4 53.519 +2.207 15:10:56.006
5 52.531 +1.219 15:11:48.537
6 52.995 +1.683 15:12:41.532
7 54.274 +2.962 15:13:35.806
8 56.467 +5.155 15:14:32.273
9 55.987 +4.675 15:15:28.260
10 53.638 +2.326 15:16:21.898

(42) CELENTANO GENNARO

1 15:08:19.105
2 52.800 +4.401 15:09:11.905
3 1:20.326 +31.927 15:10:32.231
4 54.250 +5.851 15:11:26.481
5 50.213 +1.814 15:12:16.694
6 49.836 +1.437 15:13:06.530
7 50.290 +1.891 15:13:56.820
8 49.175 +0.776 15:14:45.995
9 49.519 +1.120 15:15:35.514
10 48.399 15:16:23.913

(689) FIORILLO MASSIMO

1 15:08:27.771
2 1:01.452 +2.955 15:09:29.223
3 1:00.930 +2.433 15:10:30.153
4 1:02.668 +4.171 15:11:32.821
5 1:01.103 +2.606 15:12:33.924
6 1:00.344 +1.847 15:13:34.268
7 59.811 +1.314 15:14:34.079
8 58.497 15:15:32.576
9 1:00.171 +1.674 15:16:32.747
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Sorrentino Dino Orbits
Direttore di gara : Frezza Enzo www.amb-it.com
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